
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W ŻMIGRODZIE 

NR XXV/151/08 

z dnia 22 grudnia 2008 r. 

w sprawie zmiany „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Żmi-

gród” 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze 

zmianami) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czy-

stości i porządku w gminach (tekst jednolity z 2005 r. Dz. U. Nr 236, poz. 2008), w 

związku z art. 10 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o zmianie ustawy odpadach oraz 

zmianie niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2005 r. Nr 175, poz. 1458) Rada Miejska w 

Żmigrodzie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się następujące zmiany do „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Żmigród” 

przyjętego uchwała nr XXXIX/327/06 z dn. 30 czerwca 2006 r.  

1. § 5 ust. 8 „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Żmigród” otrzymuje brzmienie: 

„Worki na odpady opakowaniowe wraz z papierem, tekturą, tekstyliami i metalami oraz  odpady niebez-

pieczne są właścicelom nieruchomości oraz najemcom/właścicelom lokali dostarczane przez podmiot upraw-

niony” 

2. § 5 ust. 9 „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Żmigród” otrzymuje brzmienie: 

„Worki/wiaderka na odpady kuchenne ulegające biodegradacji są najemcom/właścicielom lokali dostarczane 

przez podmiot uprawniony”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żmigród. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-

śląskiego. 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ 

JAN CZYŻOWICZ 

 


